Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Ayuntarniento de Tudela

Competicion:

XXXIV CAMPEONATO MUNICIPAL FUTBOL SALA PRIMERA

Temporada:

2016/2017

JORNADA 4 (21/11/2016)

1 05-MOTOS RODRIGUEZ
48~-MARMOLES ECHEVERRIA
28~VALCARCE

42-GUNNERS OF QUEILES
08-TOURLINE AUTO NAVAS

oD WwN

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE

16-8.K.F.
29-PENA TXINAZO
10-CASA LOLA
03-AIRAG
11~BERAL

LA JORNADA 4 (21/11/2016)

2-0
4~-0
1-2

Pos Equipe Ptos Jug Gan Emp Per Inc TF TC TF-TC TF/TC Sanc Pro

1° 10-CASA LOLA 12 4 4 0 o 0 17 7 10 2,43 [o] =

2° (0B-TOURLINE AUTO NAVAS 10 4 3 1 0 0 17 11 6 1,55 0 +1

3° 05-MOTO0S RODRIGUEZ 10 4 3 1 0 0 11 5 6 2,20 o -1

4° 48-~-MARMOLES ECHEVERRIA 9 4 3 o0 1 O 9 3 6 3,00 0 =

5° 16-8.K.F. 6 4 2 0 2 0 9 1,00 [ =

6° 03-AIRAG 4 4 1 1 2 0 15 19 -4 0,79 0 +2

7° 29~-PENA TXINAZO 4 4 1 1 2 0 12 1e -7 0,63 0o -1

8° 2B-VALCARCE 3 4 1 4 3 0 i3 12 1 1,08 o -1

9° 42-GUNNERS OF QUEILES ] 4 0 0 4 c ig 23 -4 0,83 [+ =

10° 11~BERAL 0 4 0 0 4 ¢] 7 21 -14 0,33 0 =

JORNADA 5 (28/11/2016)

1 03-AIRAG 4B8-MARMOLES ECHEVERRIA 29/11/2016 21:45 PISTA CENTRAL V. EBRO
2 16-S.K.F. 08~TOURLINE AUTO NAVAS 30/11/2016 20:20 PISTA CENTRAL GRISERAS
3 10-CASA LOLA 05-MOTOS RODRIGUEZ 01/12/2016 20:20 PISTA CENTRAL GRISERAS
4 29-PENA TXINAZO 28-VALCARCE 02/12/2016 20:20 PISTA CENTRAL GRISERAS
5 11-BERAL 42-GUNNERS OF QUEILES 29/11/2016 20:20 PISTA CENTRAL GRISERAS

Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Competicion:

XXXIV CAMPEONATO MUNICIPAL FUTBOL SALA PRIMERA

Temporada: 201

6/2017

CLASIFICACION DE DEPORTIVIDAD POR EQUIPOS ACUMULADA HASTA LA JORNADA 4 (21/11/2016)

Posi Equipo

1° 10~CASA LOLA

2°  11-BERAL

3°  0B-TOURLINE AUTO NAVAS
4°  03-AIRAG

5°  05~MOTOS RODRIGUEZ

6° 16~S.K.F.

7°  28-VALCARCE

8° 29-pPENA TXINAZO

9°  42-GUNNERS OF QUEILES

10° 4B-MARMOLES ECHEVERRIA

ML AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Puntos PJ Media
0 4 0,00
[o] 4 0,00
1 4 0,25
1 4 0,25
1 4 0,25
1 4 0,25
1 4 0,25
1 4 0,25
1 4 0,25
2 4 0,50

1/t

28/11/2016



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Ayurtarmiento de Tudela

Competicion:

XXXIV CAMPEONATO MUNICIPAL FUTBOL SALA PRIMERA

Temporada: 2016/2017

CLASIFICACION DE MAXIMOS ANOTADORES ACUMULADA HASTA LA JORNADA 4 (21/11/2016)

Posi Cédigo Persona

1e 6391 CASTINEIRAS MUNARRIZ, ADOLFO
2° 12178 GOMARA IBUARBEN, JAVIER

3° 18758 MARQUINA OLIVEROS, ANGEL

4° 6321 CASTILLO ALVIRA, ALEJANDRO

5° 21862 NAVARRO AGUERRI, FERNANDO

6° 16976 LERGA RAMOS, DAVID

7° 18486 MARIN BARBERO, RAUL

8° 21863 NAVARRO AGUERRI, ENRIQUE

g° 54731 MUNTEAN, NICOLAE

10° 12575 GONZALEZ GONZALEZ, MARIO

11° 55175 EL BOUKRIOUI NARANJO, ISMAEL
12° 19351 MARTINEZ LASHERAS, CARLOS

13° 37526 ARRANZ GARCIA, ALEJANDRO

14° 66876 BARONA GUERRERO, ELVIS VLADIMIR
is° 25827 RODES MERINO, DAVID

16° 66201 RECINOS ARANA, EDINZON

17° 50017 ASA OLIVARES, DIEGO

18° 26874 RUIZ PELLICER, INAKI

19° 35785 MOGA, EUGEN

20° 17028 LES SANTESTEBAN, ALBERTO

21° 19712 MARTINEZ SIMON, JORGE

22° 26101 RODRIGUEZ VIDORRETA, ALBERTO
23° 19350 MARTINEZ LASHERAS, FERMIN

24° 18347 MANGADO PEREZ, ISMAEL

25° 25502 REMON HERRERO, RUBEN

26° 16368 LAPLAZA RUBIO, FERNANDO

27° 31769 CATOIRA IGEA, VICTOR

28° 41475 SIKH MARTIN, PABLO

29° 40016 PRADO TASCON, CHRISTIAN DAVID
30° 39795 VILLAR SANZ, FRANCISCO JAVIER
31° 21253 MORENO SERRANO, FRANCISCO JOSE
32° 28827 SERRANO MARTINEZ, CARLOS

33° 8684 ECHEVERRIA MARTINEZ, LUIS ALFONSO
34° 15504 JIMENEZ PINILLA, MARIO

35° 19545 MARTINEZ NEVOT, JOSE JAVIER
36° 27479 SALVADOR GALINDO, MIKEL

37° 40600 BURLA, ILIE

3ge 63323 PONCE MOTA, JORGE AMERICO

39° 20535 MILLAN LOPEZ, JORGE

40° 817 ALDAZABAL SANGUESA, ADRIAN

41° 5820 CARCAVILLA MORALES, GAIZKA

42° 41476 SIKH MARTIN, FABIO MARWUAN

43° 20078 MEDINA LAZARO, JAVIER

44° 6041 CASADO @GIL, JORGE

45° 21420 MOYA ULLATE, MIGUEL

46° 21421 MOYA ULLATE, JORGE

47° 27613 SANJUAN SADA, JAVIER

48° 29175 SODORNIL PIQUERAS, CESAR

49° 41106 SOLSONA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
50° 7220 COLINO JARAUTA, GONZALO

51° 51022 ERAZO LAZAR, MICHAEL ALEXANDER
52° 63307 RODRIGUEZ CASTILLO, FRANCIS JOHANNY

M. AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Equipo Tantos PJ Media
29-PENA TXINAZO 7 3 2,33
03-AIRAG 6 3 2,00
10-CASA LOLA 5 2 2,50
08-TOURLINE AUTO NAVAS 5 3 1,67
10-CASA LOLA 5 3 1,67
08-TOURLINE AUTO NAVAS 4 2 2,00
29-PENA TXINAZO 4 3 1,33
03~AIRAG 4 3 1,33
28-VALCARCE 3 1 3,00
42-GUNNERS OF QUEILES 3 2 1,50
42-GUNNERS OF QUEILES 3 2 1,50
05-MOTOS RODRIGUEZ 3 2 1,50
48~MARMOLES ECHEVERRIA 3 3 1,00
28-VALCARCE 2 1 2,00
08-TOURLINE AUTO NAVAS 2 1 2,00
11-BERAL 2 1 2,00
16-S.K.F. 2 1 2,00
16-S.K.F. 2 1 2,00
2B-VALCARCE 2 2 1,00
11-BERAL 2 2 1,00
10-CASA LOLA 2 2 1,00
05-MOTOS RODRIGUEZ 2 2 1,00
05-MOTOS RODRIGUEZ 2 2 1,00
08-TOURLINE AUTO NAVAS 2 2 1,00
08-TOURLINE AUTO NAVAS 2 2 1,00
10-CASA LOLA 2 2 1,00
42-GUNNERS OF QUEILES 2 2 1,00
42-GUNNERS OF QUEILES 2 2 1,00
28-VALCARCE 2 2 1,00
48-MARMOLES ECHEVERRIA 2 2 1,00
03-AIRAG 2 2 1,00
03-AIRAG 2 2 1,00
48-MARMOLES ECHEVERRIA 11 1,00
48-MARMOLES ECHEVERRIA 11 1,00
48-MARMOLES ECHEVERRIA 1 1 1,00
AB-MARMOLES ECHEVERRIA 1 1 1,00
28-VALCARCE 1 1 1,00
28~VALCARCE 11 1,00
29-PENA TXINAZO 1 1 1,00
42-GUNNERS OF QUEILES 1 1 1,00
42-GUNNERS OF QUEILES 11 1,00
42-GUNNERS OF QUEILES 11 1,00
03~-AIRAG 1 1 1,00
05-MOTOS RODRIGUEZ 101 1,00
05~MOTOS RODRIGUEZ i1 1,00
05-MOTOS RODRIGUEZ i1 1,00
05-MOTOS RODRIGUEZ 101 1,00
08-TOURLINE AUTO NAVAS i1 1,00
08-TOURLINE AUTO NAVAS 101 1,00
10~CASA LOLA i1 1,00
11-BERAL i1 1,00
11~BERAL 11 1,00
142 28/11/12016



Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Ayuntamiento de Tudela

Competicién: XXXIV CAMPEONATO MUNICIPAL FUTBOL SALA SEGUNDA  Temporada: 2016/2017
JORNADA 4 (22/11/2016)

1 20-L0S DEL BARRIO - 45-SUBERVIOLA INSTALACIONES~AN 10-1

2 32-BAR LA CURA - 15~REBUJITO 2-5

3 51-CASA ALBERTO - 49~AXIUM ABLITAS TEAM 0-4

4 01-8.D.R. ARENAS - 44-VIDALASER - FONT. J.L. SALC 0-5

5 19~ ARMERIA CANO - 13-CAFE DIAMANTE 1-7

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE LA JORNADA 4 (22/11/2016)

Pos Equipo Ptos Jug Gan Emp Per Inc I TC TF-TC TF/TC Sanc Pro

1° 49-AXIUM ABLITAS TEAM 12 4 4 0o 0 0 19 4 15 4,75 =

2° 13-CAFE DIAMANTE 10 4 3 1 0 0 16 6 10 2,67 0 +1

3° 44-VIDALASER - FONT. J.L. SALCEDO 9 4 3 0o 1 0 16 9 7 1,78 0 +1

4° 19~ ARMERIA CANO 9 4 3 0 1 0 10 11 -1 0,81 0 -2

5° 20-1L0S DEL BARRIO 7 4 2 1 1 0 16 5 11 3,20 0 =

6° 15-REBUJITO 6 4 2 0 2 0 13 11 2 1,18 0 +1

7° 51-CASA ALBERTO 3 4 1 0 3 0 6 i3 -7 0,46 0o -

8° 45-8SUBERVIOLA INSTALACIONES-ANDATU 3 4 1 ¢ 3 o] 8 20 -12 0,40 0 =

9¢ 01-8.D.R. ARENAS 0 4 0 0 4 4] 4 15 -11 0,27 0 =

10° 32-BAR LA CURA 0 4 0 0 4 0 6 20 ~-14 0,30 0 =

JORNADA 5 (29/11/2016)

1 44-VIDALASER - FONT., J.L. SALC -~ 32-BAR LA CURA 29/11/2016 21:15 PISTA CENTRAL GRISERAS
45-SUBERVIOLA INSTALACIONES-AN - 19- ARMERIA CANO 01/12/2016 21:15 PISTA CENTRAL GRISERAS

3 49-AXIUM ABLITAS TEAM ~ 20~-LOS DEL BARRIO 28/11/2016 21:15 PISTA CENTRAL GRISERAS

4 15-REBUJITO - 51-CASA ALBERTO 30/11/2016 20:20 PISTA CENTRAL V. EBRO

5 13-CAFE DIAMANTE - 01-S.D.R. ARENAS 02/12/2016 21:15 PISTA CENTRAL GRISERAS

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicion: XXXIV CAMPEONATO MUNICIPAL FUTBOL SALASEGUNDA  Temporada: 2016/2017

CLASIFICACION DE DEPORTIVIDAD POR EQUIPOS ACUMULADA HASTA LA JORNADA 4 (22/11/2016)

Posi Equipo Puntos PJ
1° 32-BAR LA CURA

2° 01-S.D.R. ARENAS

3° 13-CAFE DIAMANTE

4° 19~ ARMERIA CANO

5° 45-SUBERVIOLA INSTALACIONES~ANDATU
6° 51-CASA ALBERTO

7° 49-AXIUM ABLITAS TEAM

8° 20-L0S DEL BARRIO

9° 44-VIDALASER ~ FONT. J.L. SALCEDO
10° 15-REBUJITO

H R oM e 0O 0O 0 0 0 C
[ O T B -

M.E AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Media
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,25
0,25
0,25
0,25

28/11/2016



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Ayuntarmiento de Tudela

Competicion:

XXXIV CAMPEONATO MUNICIPAL FUTBOL SALA SEGUNDA

Temporada: 2016/2017

CLASIFICACION DE MAXIMOS ANOTADORES ACUMULADA HASTA LA JORNADA 4 (22/11/2016)

Posi Cddigo
1° 5675
2° 62603
3° 22386
4° 31115
5° 10793
6° 62604
7° 10725
8° 18839
9° 13915
10° 27353
11° 24199
1z2° 6341
13° 17164
14° 8952
15° 10724
16° 28325
17° 63308
18° 37360
19° 58359
20° 19988
21° 12334
22° 63304
23° 18574
24° 13556
25° 21244
26° 17762
27° 27355
28° 53344
29° 27354
30° 21017
31° 24109
32° 62587
33° 12304
34° 19735
35° 23430
36° 28288
37° 1009
3ge 22762
39¢ 24949
40° 66851
41° 22800
42° 16422
43° 18480
44° 2846
45° 31008
46° 148
47° 2790
48° 3470
49° 19776
50° 2556
51° 13756
52° 8206

Persona

CARASUSAN CERMENO, DAVID
MARTINEZ GOMARA, INAKI
OCHOA MARTINEZ, MARIO

VISUS USTARROZ, VICTOR JOSE
GARCIA DOMINGUEZ, JOSE MANUEL
MENA LOZANO, ADRIAN

GARCIA BOTERO, STIVEN
MARTIN LACALLE, RODRIGO
HILOS GURRIA, ASIER

SALCEDO COTORE, JAVIER

PEREZ MORACHO, EUGENIO
CASTILLO ELENA, RUBEN

LIZAR MARTINEZ, JUAN
EQUISOAIN LADRON DE GUEVARA, DAVID
GARCIA BOTERO, HAROLD

SANZ GARCIA, LUIS JAVIER
HERNANDEZ ECHEGOYEN, ARMANDO
CALVO MOLINA, JUAN CARLOS
RECARTE PENA, RAMON

MAYOR LAZARO, ASIER

GOMEZ MARTINEZ, EDUARDO
VALVUENA SOLA, JAIME

MARIN MESA, JAVIER
HERNANDEZ HERNANDEZ, ION
MORENO SANDEZ, MANUEL JESUS
LORENTE INDART, FRANCISCO JAVIER
SALCEDO COTORE, JOSE LUIS
SOLA CERVERA, ELOY

SALCEDO COTORE, DIONISIO
MORACHO ORTEGA, JORGE

PEREZ LUCAS, CESAR
REINALDOS MURILLO, RUBEN
GOMEZ GUTIERREZ, JAVIER
MARTINEZ TORCAL, IGNACIO
PASCUAL LATLAGUNA, CRISTIAN
SANZ CACHO, IKER

ALONSO BIURRUN, JOSE IGNACIO
ORTEGA CHAVARRI, ALVARO
PRIETO SANZ, ALBERTO
BUJANDA SAINZ DE MURIETA, JUAN
ORTEGA MURUZABAL, IGNACIO
LARRAGA FERNANDEZ, FERNANDO
MARIN ALONSO, INAKI

AZCONA PINO, IKER
VILLAFRANCA SARRIEGUI, DIEGO
ABRIL MARIN, SERGIO

AUSEJO MIRANDA, INIGO

BAYOD CATOIRA, ALEJANDRO
MARTINEZ VIJUESCA, ROBERTO
ARRIAZU US0Z, INAKT
HERNANDEZ VALLEJO, IGHACIO
ENGISO RUIZ, IVAN

M. AYUNTAMIENTO DE TUDELA

112

Equipo

49-ANTUM ABLITAS TEAM

49-AXTUM ABLITAS TEAM

15-REBUJITO

20-1.0S DEL BARRIO

44-VIDALASER - FONT. J.L. SALCEDO
20-LOS DEL BARRIO

13~-CAFE DIAMANTE

15~-REBUJITO

20-1L0S _DEL BARRIO

44-VIDALASER ~ FONT. J.L. SALCEDO
01-8.D.R. ARENAS

49-AXTUM ABLITAS TEAM
45~SUBERVIOLA INSTALACIONES-ANDATU
13-CAFE DIAMANTE

13~-CAFE DIAMANTE

19~ ARMERIA CANO

19- ARMERIA CANO

19- ARMERIA CANO

19- ARMERIA CANO

20-LOS DEL BARRIO

32~-BAR LA CURA

44~VIDALASER ~ FONT. J.L. SALCEDO
45-8UBERVIOLA INSTALACIONES~ANDATU
51-CASA ALBERTO

32-BAR LA CURA

13-CAFE DIAMANTE

44-VIDALASER ~ FONT. J.L. SALCEDO
44~-VIDALASER - FONT. J.L. SALCEDO
44-VIDALASER -~ FONT. J.L. SALCEDO
44~VIDALASER -~ FONT. J.L. SALCEDO
44-VIDALASER - FONT. J.L.. SALCEDO
20-L0S DEL BARRIO

20-1.0S DEL BARRIO

13-CAFE DIAMANTE

13-CAFE DIAMANTE

13~-CAFE DIAMANTE

15~REBUJITO

15-REBUJITO

15-REBUJITO

15-REBUJITO

01-S.D.R. ARENAS

32-BAR LA CURA

32-BAR LA CURA

13-CAFE DIAMANTE

51-CASA ALBERTO

51-CASA ALBERTO

51-CASA ALBERTO

51~CASA ALBERTO

45-SUBERVIOLA INSTALACIONES-ANDATU
45~3UBERVIOLA INSTALACIONES-ANDATU
45-QUBERVIOLA INSTALACIONES-ANDATU
49-AXTUM ABLITAS TEAM

Tantos

7
6
5
5
5
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

BJ

4
4
3
3
3
2
2
3
1
2
2
2
2
3
3
3
3
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Media
1,75
1,50
1,67
1,67
1,67
2,00
2,00
1,33
3,00
1,50
1,50
1,50
1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

28/11/2016



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Ayuntamiento de Tudela

Competicién: XXXIV CAMPEONATO MUNICIPAL FUTBOL SALATERCERA  Temporada: 2016/2017

JORNADA 4 (23/11/2016)

1 47-BAR Y PUNTO 53-SIN FRONTERAS 23/11/2016 PISTA CENTRAL V. EBRO
2  52-GRISERAS TEAM FC 27-PLASTICOMNIUM 23/11/2016 PISTA CENTRAL V. EBRO
3 56-UPNA'S III 04-L0S HOMBRES DE TARSI 1-9

4  43-PANADERIA GRACIA - BONI 55-UPNA INGENIEROS AGAPORNIS  2-4

5  50-FONTANERIA RUIZ 26-FARANDULA DEPORTIVA F.C. 2-3

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE

Pos Equipo

1° 04-LOS HOMBRES DE TARSI

2° 26~FARANDULA DEPORTIVA F.C.
3° 53-SIN FRONTERAS

4° 27-PLASTICOMNIUM

5° 50~FONTANERIA RUIZ

6° 47-BAR Y PUNTO

7° B6-UPNA'S III

8° 55-UPNA INGENIEROS AGAPORNIS
9° 43-PANADERIA GRACIA - BONI
10° 52-GRISERAS TEAM FC

JORNADA 5 (30/11/2016)

1

2
3
4
5

Tipo de informe:

55-UPNA INGENIEROS AGAPORNIS
53-8IN FRONTERAS

04-10S HOMBRES DE TARSI
27-PLASTICOMNIUM
26-FARANDULA DEPORIIVA F.C.

CLASIFICACIONES

LA JORNADA 4 (23/11/2016)
Ptos Jug Gan Emp Per Inc

TF TC TF-TC

10 4 1 0 © 26 7

9 4 3 0 1 0 14 12

7 3 2 1 0 0 21 10

7 3 2 1 0 o0 18 7

6 4 2 0 2 o© 8 5

4 3 1 1 1 o0 6 7

4 4 1 1 1 1 12 19

3 4 1 6 3 0 10 23

i 4 0 1 3 0 5 19

o 3 0 0 3 o0 5 16
52-GRISERAS TEAM FC 30/11/2016
50~FONTANERIA RUIZ 29/11/2016
47-BAR Y PUNTO 28/11/2016
56-UPNA'S III 29/11/2016
43-PANADERIA GRACIA - BONI 30/11/2016

21:15
20:50
20:20
20:00
21:15

3,71
1,17
2,10
2,57
1,60
0,86
0,63
0,43
0,26
0,31

PISTA
PISTA
PISTA
PISTA
PISTA

TF/TC Sanc Pro

0 +1
+3

-3
-1
+1
-1
+2
-1
-1

O O O 0O 0o O o0 O O

CENTRAL V. EBRO
CENTRAL V. EBRO
CENTRAL GRISERAS
CENTRAL V. EBRO
CENTRAL GRISERAS

Competicion: XXXV CAMPEONATO MUNICIPAL FUTBOL SALA TERCERA  Temporada: 2016/2017

CLASIFICACION DE DEPORTIVIDAD POR EQUIPOS ACUMULADA HASTA LA JORNADA 4 (23/11/2016)

Posi Equipo

10
90
30
4°
50
g°
70
go
ge
10°

M.

26-FARANDULA DEPORTIVA F.C.
50-FONTANERIA RUIZ
52-GRISERAS TEAM FC

' 53-SIN FRONTERAS

55-UPNA INGENIEROS AGAPORNIS
04-10S HOMBRES DE TARSI
43-PANADERTA GRACIA - BONI
47-BAR Y PUNTO

56-UPNA'S III
27-PLASTICOMNIUM

AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Puntos PJ Media
0 4 0,00
0 4 0,00
0 3 0,00
o] 3 0,00
1 4 0,25
1 4 0,25
1 4 0,25
2 3 0,67
3 4 0,75
3 3 1,00

i

28/11/2016



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Ayuntamiento de Tudela

Competicion: XXXIV CAMPEONATO MUNICIPAL FUTBOL SALA TERCERA  Temporada: 2016/2017

CLASIFICACION DE MAXIMOS ANOTADORES ACUMULADA HASTA LA JORNADA 4 (23/11/20186)

Posi

1°
20

30

a°

50

g°

70

g°

ge

10°
11°
12°
13°
i4°
i5e
16°
17°
ig°
19¢°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35¢
36°
37°
3g°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51¢
52°

Cédigo

66841
66860
14065
49323
63316
66839
66843
41905
63276
11264
4931
63317
66854
63299
63300
66834
19107
25366
66835
66842
66856
40816
37480
10970
63303
27878
29875
38282
283
824
28662
60187
16293
66833
18472
26810
47973
48209
63293
66799
66845
3416
19937
66862
2507
2699
3159
6155
23267
62619
66869
28494

Persona

URANGA MURUA, XANTI

PEREZ CHUECA, MIGUEL ANGEL
HUMANEZ LOPEZ, DANIEL
QUINTANA CARRERA, GREGORY JONATHAN
RODRIGUEZ URTASUN, MIGUEL
ESAIN CASTANARES, MARKEL
ETXEBERRIA GOMEZ, DANEYL
BELHAULI, AZIZ

RODRIGUEZ. POSTIGO,. DANIEL
GARCIA VIDAURRETA, MARTIO
BUNUEL ANON, JAVIER

BEIROA RIAL, JAIME ELOY
ILARRI PEREZ, DIEGO

OLAIZOLA LARRANAGA, XABIER
GRANADA JARABZA, RUBEN

SORO AZNAREZ, ADRIAN
MARTINEZ CLAVIJO, ALVARO
RECASENS GIGANTO, ALEJANDRO
ECHEVARRIA ARNEDO, GORKA
ORTIN AZCONA, JULEN

AUSEJO OLLO, JORGE

PINCAY VALENZUELA, XAVIER ALFREDO
GARCIA MAULEON, FERNANDO
GARCIA LABARGA, JOSE MANUEL
APELLANIZ RODRIGUEZ, ASIER
SANCHEZ PEREZ, JESUS MARIA
TORRELLAS SARNAGO, PABLO
AGUADO MAGANA, RAUL

AGUADO ALVARO, NESTOR JAVIER
ALDUAN SESMA, INIGO

SEGURA ALCORTA, JAVIER
SANCHEZ SANCHEZ, PAUL

LANDA ALVAREZ, ASIER

CABERO SARZ, INAKI

MARIN ALAMO, FRANCISCO JAVIER
RUIZ LOPEZ, ALFREDO

MARTINEZ FONTAL, JOSE ANGEL
SANCHEZ RODRIGUEZ, ADRIAN
ADAN VAREA, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ RETAMERO, JACOB
BALDERO JIMENEZ, ALBERTO
BARTOLOME SANCHO, RUBEN JATME
MATUTE CORREA, CLAUDIO JAVIER
LAZARO ALONSO, CARLOS
ARRIAZU FALGUERA, ADRIAN
ASENSIO LAZARO, FRANCISCO JAVIER
BAILO RIDRUEJO, DANIEL

CASAS SANCHEZ, DANIEL

PARDO HERNANDEZ, ANGEL
BOILLOS PEREZ, GUSTAVO
CUAIRAN SANCHO, MIKEL
SARNAGO PEREZ, JAVIER

ML AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Equipo

04~LOS HOMBRES DE TARST
27-PLASTICOMNIUM
50-FONTANERIA RUIZ

53-SIN FRONTERAS

53~SIN FRONTERAS

04-LOS HOMBRES DE TARSI
04~1.08 HOMBRES DE TARSI
53-SIN FRONTERAS
27-PLASTICOMNIUM
26-FARANDULA DEPORTIVA F.C.
27-PLASTICOMNIUM

53-8SIN FRONTERAS

55-UPNA INGENTEROS AGAPORNIS
56-UPNA'S IIX

56-UPNA'S III

04-1.0S HOMBRES DE TARSI
26~FARANDULA DEPORTIVA F.C.
26-FARANDULA DEPORTIVA F.C.
04-LOS HOMBRES DE TARSI
04-LOS HOMBRES DE TARSI
27-PLASTICOMNIUM

53-SIN FRONTERAS
27-PLASTICOMNIUM

55-UPNA INGENIEROS AGAPORNIS
56-UPNA'S III

43-PANADERTA GRACIA - BONI
43~-PANADERTA GRACIA - BONI
43-PANADERIA GRACIA ~ BONTI
26-FARANDULA DEPORTIVA F.C.
26-FARANDULA DEPORTIVA F.C.
26~FARANDULA DEPORTIVA F.C.
26-FARANDULA DEPORTIVA F.C.
43-PANADERIA GRACIA - BONI
04-LOS HOMBRES DE TARSI
50-FONTANERIA RUIZ
50-FONTANERIA RUIZ
52-GRISERAS TEAM FC
52-GRISERAS TEAM FC
52-GRISERAS TERM FC
52-GRISERAS TEAM FC
52-GRISERAS TEAM FC

53-SIN FRONTERAS

53-SIN FRONTERAS
27-PLASTICOMNIUM

47-BAR Y PUNTO

47-BAR Y PUNTO
47~-BAR Y PUNTO
47-BAR Y PUNTO
47-BAR ¥ PUNTOC
47-BAR ¥ PUNTO

55-UPNA INGENIERCS AGAPORNIS
56-UPNA'S IIX

Tantos
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Media
1,75
3,00
2,50
2,50
1,67
1,67
1,33
1,33
3,00
3,00
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
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SANCIONES CORRESPONDIENTES A : JORNADA CUARTA

SANCIONES DE JUGADORES

AYUNTAMIENTO
DE TUDELA

Concejalia de deportes

-SANCIONES XXIX
CAMPEONATO DE FUTBOL-SALA
M.I. AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Autobuses Rio Alhama S.A.

JUGADOR

EQUIPO

DIA SANCION

MOTIVO SANCION

1.- INCOMPARECENCIAS

SANCIONES EQUIPOS

2.- INCOMPARECENCIAS CON AVISO A LA ORGANIZACION

3.-NO PRESENTAR FICHAS

4.- NO FIRMAR ACTAS PARTIDO




